附件：

政府采购意向公开

宁夏残疾人康复中心 2022 年 1 （至） 12 月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关

于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10 号）

等有关规定，现将 宁夏残疾人康复中心 2022 年 1 （至）

12 月采购意向公开如下：

序

号

采购项
目名称

采购需求概况
预算金额
（万元）

预计采购时间
（填写到月）

备注

1

宁夏残
疾人康
复中心
食堂食
材供应
配送服
务项目

食堂食材（蔬菜、鸡蛋、豆制品、水果、
大米、面粉、冻品、调料食用油、肉类、
牛奶等），提供供货所需《企业法人营
业执照》、《食品生产许可证》、进货批
次检验报告及有关食品安全有关部门
的有效证件。商品价格需每周报价一
次，供货价格参照宁夏回族自治区发展
改革委员会官网价格监测数据。

120 2022 年 3 月

2

假肢矫
形器装
配服务
项目

采购标的名称：假肢矫形器装配材料采
购项目。
主要功能：材料需满足项目要求。
数量：假肢 100 例，矫形器 150 例。
其他要求：质保期三年，提供专业技师
给予技术支持。

130 2022 年 4 月

3

智能化
设备及
辅助器
具

采购标的名称：智能化设备及辅助器具
采购项目。
主要功能：提高残疾人生活水平，有效
减少人力消耗。

200 2022 年 4 月

4

2022 年
电动站
立式轮
椅公益
助残项
目

采购标的名称：电动站立式轮椅采购项
目。
主要功能：轮椅可由坐姿位到站立位电
力液压驱动变换。
数量：111 辆。
其他要求：质保期三年，中标供应商将
产品免费适配到县，并提供集中现场培
训，配有设备配置说明书及视频教程，
保证每一位用户熟练操作。

200 2022 年 4 月

5

宁夏成
人听障
患助听
器者及
视障辅
具适配
康复救
助项目

视障辅具采购（60 万）：
主要功能：提高视功能，改善视力残疾
人活动能力。
目标：通过辅具适配和使用指导，提高
视力残疾人生活质量，更好的融入社
会；通过展示体验，让有需求的视力残
疾人及时了解智能辅具研发的新进展。
采购标的数量：适配辅具 8种，展示体
验辅具 5种。
采购标的需满足的质量、服务、安全、
时限等要求：符合招标文件规定的质量
要求，质保期不少于 1年，质保期内免
费维修更换，产品如涉及国家要求资质
需在标书中提供。供货时间：按照合同
签订后的期限供货。服务：接到用户电
话 2 小时响应，24 小时内解决问题，
提供售后服务、技术支持及人员培训。
安全：产品如涉及国家强制要求资质需
在标书中提供。

成人听障患助听器（15 万）：采购耳背
式助听器 50 台，通过助听器将声音放
大，对残余听力进行补偿；质量保证最
新产品技术要求，实现可更换受话器、
移频、降噪等功能，满足患者多样化需
求，做好 3年内的售后服务工作，帮助
他们充分参与社会生活，实现精准康
复。

75 2022 年 5 月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安

排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

宁夏回族自治区残疾人康复中心

2021 年 12 月 31 日